
From: Dimitrije Buzharovski <dbuzar@t.mk>
Subject: Награда Прокиопиев

Date: 29 March 2016 08:56:04 GMT+02:00
To: sokom@sokom.mk

Здраво Лазо,

Еве го мојот официјален одговор по повод предлогот на комисијата за наградата Трајко Прокопиев за животно дело.

Најнапред им се заблагодарувам на колегите за честа што ми ја направиле со предлогот.

Сепак наградата не можам да ја прифатам, бидејќи јас веќе подолго време не се согласувам со културната политика која се 
води во земјава и во која СОКОМ е составен дел.

Поздрав
Димитрије Бужаровски


